Чёваш Республикин

 Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 05.07.2022 № 835
О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 04.07.2013
№ 323

В соответствии со статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской  Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 04.07.2013 № 323 «Об утверждении состава, положения и регламента антинаркотической комиссии города Новочебоксарска Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 18.07.2013 № 351, от 08.10.2015 № 929, от 19.07.2016 № 1354, от 14.12.2016 № 2130, от 05.06.2017 № 863, от 01.12.2017 № 1855, от 21.06.2019 № 998, от 07.06.2021 № 832) следующие изменения:
- в пункте 1 слова «управляющий делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;» заменить словами «заместитель главы администрации – руководитель аппарата администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;»;
- в пункте 6 слова «на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.» заменить словами «на заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	     Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:

И.о. заместителя главы администрации
города Новочебоксарска

по социальным вопросам
______________________М.Л. Семенов
«___» _________________ 2022 год.

Заместитель главы администрации –

руководитель аппарата администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики
_______________Е.Ю. Дмитриев
«____» _______________ 2022 г.

И.о. начальника правового Управления

администрации города Новочебоксарска

_______________ Т.Н. Лебедева
«____» _____________ 2022 г.

И.о. начальника отдела образования
администрации города Новочебоксарска

_______________Е.А. Мутыгуллина

«____» _____________ 2022 г.

Исп. Борисова Л.Л.
Главный специалист-эксперт

по делам молодежи администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики
73-81-26
_1379400528.doc
[image: image1.png]